
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

FSX2500 ELLIPTICAL 
NO/DK BRUKERVEILEDNING 



Innhold 
 
Forholdsregler, sikkerhet  2 

Sjekkliste    3 

Montering    5 

Manuell stigning   9 

Transport    10 

Drift     11 

Oversiktsdiagram   24 

Deleliste    25 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Merk: 
Dette apparatet er utviklet for hjemmebruk. All annen bruk av dette ugyldiggjør garantien. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
XE450-GE003_1812(XL)A 



2  

Forholdsregler 

 
VIKTIG ï Les gjennom brukerveiledningen før du benytter deg av 
apparatet. 

 
Å Ikke benytt apparatet på et tykt eller mykt teppe. Skader kan forekomme på både 

teppet og apparatet. 
Å Barn under 13 år bør ikke ha tilgang på apparatet, ettersom det har klypepunkter 

som kan føre til skader. 

Å Hold hender unna alle deler i bevegelse. 

Å Ikke bruk apparatet dersom det har skadet strømledning eller strømplugg. Kontakt 
din forhandler dersom apparatet ikke fungerer som det skal. 

Å Hold strømledningen unna opphetede overflater. 

Å Ikke bruk apparatet der aerosolprodukter er i bruk eller hvor oksygen blir forvaltet. 
Gnister fra motoren kan antenne gasser i luften. 

Å Ikke før objekter inn i åpninger på apparatet. 

Å Ikke bruk apparatet utendørs. 

Å Når du skal koble fra apparatet, skru av alle kontroller, fjern sikkerhetsnøkkelen, og koble fra 
strømledningen. 
Å Ikke bruk apparatet til andre formål enn det er utviklet for. 
Å Pulssensorene er ikke medisinske verktøy. Forskjellige faktorer, inkludert 

brukerens bevegelsesmønster, kan påvirke nøyaktigheten i avlesningene. 
Pulssensorene skal kun gi brukeren en idé om omtrentlig puls. 
Å Ikle deg riktige joggesko. Høye heler, sandaler eller barbent er ikke passende for bruk 

med dette apparatet. Joggesko av god kvalitet anbefales for å unngå utmattelse i bena. 
Å Personer med fysiske eller psykiske handicap bør ikke benytte seg av apparatet uten 

oppsyn. 
Å Service og bytte av deler i forbindelse med motoren skal kun utføres av kvalifisert 

servicepersonell. 
Å Personer over 35 år eller som har kjente helseproblemer bør snakke med lege før de 

påbegynner et nytt treningsprogram. 
Å Vær aktsom når du bruker apparatet i nærheten av barn. 

 
 
 
 

Fjern sikkerhetsnøkkelen etter bruk for å inngå uautorisert bruk. 

SPAR PÅ DENNE BRUKERVEILEDNINGEN 



3  

#136. 3/8" × 2T 
Spring Washer (4pcs) 

#133. 3/8" × 19 × 1.5T 
Flat Washer (4pcs) 

#132. Ø8.5 × 26 × 2.0T 
Flat Washer (2pcs) 

#111. M5 × 10m/m 
Phillips Head Screw (4pcs) 

#114. Ø3.5 × 12m/m 
Sheet Metal Screw (2pcs) 

#99. 5/16" × 15m/m 
Hex Head Bolt (2pcs) 

#109. 3/8" × 3/4" Socket 
Head Cap Bolt (4pcs) 

Sjekkliste (engelsk) 
Smådeler Steg 1 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Smådeler Steg 2 
 
 
 
 
 
 

 

#120. 5/16" × 7T 
Nylon Nut (6pcs) 

#135. 5/16" × 19 × 1.5T 
Curved Washer (4pcs) 

#111. M5 × 10m/m 
Phillips Head Screw 
(10pcs) 

 
 
 
 
 
 

 

#114. Ø3.5 × 12m/m 
Sheet Metal Screw 
(4pcs) 

 

#101. 5/16" × 1-3/4" 
Hex Head Bolt (6pcs) 



4  

Verktøy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
#145. 13/14m/m_Wrench (1pc) #146. 12/14m/m_Wrench (1pc) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#147. Phillips Head Screw Driver 
(1pc) 

#148. L Allen Wrench (1pc) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

#150. Short Phillips Head Screw 
Driver (1pc) 



5  

Montering 

1-1 Styrestamme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Dra i båndet på styrestammen (12) for å føre computerkabelen (39) gjennom bunnen av 

styrestammen og ut av toppen. Fest styrestammen på festeplata på hovedrammen med 

fire 3/8" × 3/4" bolter (109), fire Ï3/8ò Ĭ 2T springskiver (136) og fire Ø3/8" × Ø19 × 1.5T 

flate skiver (133). 

2. Koble alle koblestykkene til baksiden av konsollet (38); computerkabelen (39), to 

håndpulskabler (41). Fest konsollet (38) til festeplata med fire M5 × 10m/m stjerneskruer 

(111). Forsikre deg om at ingen ledninger ligger i klem. 

3. Plasser venstre og høyre nedre håndtak (10) (11) på venstre og høyre side av 

styretammeskaftene, og fest med 5/16" × 15m/m bolter (99) og Ø8.5 × 26 × 2.0T flate skiver 

(132). 



6  

1-2 Koblearm og nedre håndtak 

 

1. Utløs akslene (20), som du finner på venstre og høyre koblearmer (8, 9). Koble venstre og 

høyre koblearmer (8, 9) til venstre og høyre nedre håndtak (10, 11). Fest deretter akslene 

(20) og skruene. 

2. Før venstre og høyre stolpedeksler (85, 86) sammen over venstre og høyre sidedeksler (L, R) 

og styrestammen. Fest med to Ø3.5 × 12m/m metallskruer (114). 



7  

2-1 Venstre håndtak 

 

1. Før venstre håndtak (14) på venstre nedre håndtak, og fest med tre 5/16" × 1-3/4" bolter (101), 
to 5/16" × 19 × 1.5T kurvede skiver (135) og tre 5/16" × 7T nylonmuttere (120) 
 
Fest høyre håndtak (15) på samme måte. 



8  

2-2 Plastikkdeksler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Fest høyre og venstre koblearmsdeksler (97, 96) til venstre koblearm med to M5 × 10m/m 

stjerneskruer (111). Gjenta deretter på høyre side. 

2. Monter skyvehjulsdeksler (90, 91) på hver side og fest med fire M5 × 10m/m stjerneskruer 

(111). 

3. Monter håndtaksdekslene (80 & 81, 82 & 83) over håndtaksakslene og fest med fire Ø3.5 

× 12m/m metallskruer (114). 

4. Fest flaskeholderen (36) til styrestammen med to M5 × 10m/m stjerneskruer (111). 


